
   

THE CANVAS HOTEL DUBAI - MGALLERY HOTEL COLLECCTION *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

The Canvas Hotel Dubai - MGallery Hotel Collection je pětihvězdičkový hotel, který se nachází v srdci
historické čtvrti Bur Dubai. Tento boutique hotel se nachází v pěší vzdálenosti od klíčových kulturních a
historických památek Dubaje, včetně Dubajského muzea, zálivu Dubai Creek, muzea Heritage Centre a
slavné tržnice Gold Souk. Díky své výhodné poloze je ideálním místem pro objevování jak tradiční, tak
moderní části města.

Hotel disponuje 164 elegantními a klimatizovanými pokoji, které jsou vybaveny moderními zařízeními,
včetně TV s plochou obrazovkou, Wifi připojením, telefonem, dokovací stanicí pro iPhone, rádiem,
minibarem, trezorem a setem na přípravu kávy a čaje. Každý pokoj má vlastní sociální zařízení s
vysoušečem vlasů, župany a bačkorami, což zajišťuje maximální pohodlí hostů.

Pro hosty, kteří si chtějí užít kvalitní stravování, hotel nabízí několik restaurací a barů. Restaurace „Azalya“
servíruje mezinárodní kuchyni a je otevřena 24 hodin denně. Dále si hosté mohou vychutnat nápoje a
vodní dýmku v baru „Estrellas - Pool Bar and Lounge“, který je otevřen od 19:00 do 01:00. Sushi milovníci
si přijdou na své v restauraci „Alfonso X“, která také nabízí whisky a doutníky ve svém salonku. Pro
sportovní nadšence je k dispozici sport bar „Quantum“, který má několik TV obrazovek a je otevřen od
14:00 do 02:00.

Hotel rovněž nabízí řadu dalších vymožeností, včetně tanečního sálu s kapacitou až 80 osob, konferenční
místnosti, hotelového parkoviště, kyvadlové dopravy na pláž a bazénu. Pro odpočinek a relaxaci je hostům
k dispozici Spa. Kromě toho si hosté mohou užít i služby praní prádla. Některé služby mohou být
zpoplatněny.

The Canvas Hotel Dubai je ideální volbou pro ty, kteří hledají luxusní ubytování v historickém srdci Dubaje
s moderními komforty a skvělou polohou v blízkosti významných památek. Tento hotel nabízí kombinaci
historického kouzla a moderního luxusu, což činí pobyt v Dubaji ještě příjemnějším a nezapomenutelným
zážitkem.

Aktuální počasí  31 °C  30 °C



   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,6 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 8,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 110,6 km

AL AIN 123,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

